(REFERÊNCIA MÊS DE JANEIRO DE 2021) 

RECEBEMOS DO SR. VENZIANO VITAL DO REGO SEGUNDO NETO, brasileiro, 
casado, senador da república, portador da cédula de identidade RG nº 1.342.437 (2ª via) 
SSP/PB, inscrito no CPF-MF sob o nº 713.463.764-68, o valor de R$ 1.634,22 (UM MIL, 
SEISCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS), REFERENTE AO ALUGUEL DO MÊS DE 

JANEIRO/2021, DO IMÓVEL LOCALIZADO NA Rua Manoel Elias de Castro, nº 14-A (térreo), Alto 
Branco, com frente para Rua Severino Verônica, Campina Grande – PB, ATRAVÉS DE UM 

DEPÓSITO EM CONTA BANCÁRIA NO BANCO DO BRASIL, AGENCIA 5026-1, CONTA CORRENTE